



**Tomáš Koupil** IČ: 11205202 DIČ: CZ6404281466  
 U Studánky 587/10  
 170 00 Praha 7

**opravy prostorů soc.zařízení,kuchyňky a pokojů 202 a 203 ubytovny MBÚ AV ČR v Praze 4**

**Popis dodávek:**

**1./demontáže:**

demontáže stávajících zařizovacích předmětů (1x WC,2x umývadlo,4xbaterie)	1 sbr	1 852,50	1 852,50
demontáže stávajících rozvodů a stoupacích potrubí 1.NP-2.NP vody a kanalizace	1 sbr	6 118,00	6 118,00
demontáž stávajících stěn sprchového koutu v=3,25 m	0,7 m3	4 580,00	3 206,00
otlučení obkladu a nesoudržných podkladových vrstev	24 m2	180,50	4 332,00
vybourání drážek pro vedení nových vedení kanalizace,vody,elektro	1 sbr	3 230,00	3 230,00
vybourání dlažby a nesoudržných podkladových vrstev	0,75 m3	4 580,00	3 435,00
vytvoření otvoru pro výdech VZT z WC a koupelny	1 sbr	1 453,50	1 453,50
odstranění hmoždinek, kovových prvků ze stěn	1 sbr	1 710,00	1 710,00
stržení PVC v kuchyni a pokojích	45 m2	24,00	1 080,00
odstranění stávající vyrovnávací vrstvy podlahy	45 m2	186,00	8 370,00

**součet bez DPH:**

**34 787,00**

**2./stavební opravy:**

vyspravení stropu po vybourání sprchové zdi v koupelně	1 sbr	1 767,00	1 767,00
vyspravení stěn omítním VPC	24 m2	233,00	5 592,00
usazení a zazdivání předstěnových systémů pro instalaci 1x WC a 2x umývadlo	3 sbr	893,00	2 679,00
vytvoření soklové police za umývadly Ytong nebo tvrzený SDK v koupelně	1 sbr	3 667,00	3 667,00
zahození a zapravení drážek pro instalace	1 sbr	2 916,00	2 916,00
stěrkování stěn s výztuží perlinkou vč.impregnace v koupelně	10 m2	280,00	2 800,00
vyrovnání omítek pod obklad	30 m2	47,50	1 425,00
penetrace pod obklad	30 m2	19,00	570,00
podlahová stěrka v koupelně a WC pod dlažbu	6 m2	361,00	2 166,00
penetrace pod dlažbu	6 m2	19,00	114,00
stěrková izolace včetně rohových bandáží v prostoru sprchového koutu	1 sbr	1 596,00	1 596,00
obklady včetně lepidel a spárování	30 m2	788,50	23 655,00
dlažby včetně lepidel a spárování	6 m2	845,50	5 073,00
rohové AL ukončovací lišty do obkladů	16 m	152,00	2 432,00
vyrovnání plochy podlahy pod povlakovou podlahovou krytinu	45 m2	347,00	15 615,00
SDK podhled na WC a v koupelně	6 m2	806,00	4 836,00
začištění otvoru pro výdech VZT	1 sbr	589,00	589,00

**součet bez DPH:**

**77 492,00**

**3./instalace:**

kanalizační potrubí HT DN 100 stoupací 0,5m pod strop 1.NP-pod střechem 2.NP	10 m	370,50	3 705,00
kanalizační potrubí HT DN 70 stoupací a přípojovací	10 m	304,00	3 040,00
kanalizační potrubí HT DN 50 přípojovací	10 m	275,50	2 755,00
přechody Polokal NG DN 100 litina plast pro napojení na stávající kanalizaci	2 ks	1 130,50	2 261,00
přechody Polokal NG DN 70 litina plast pro napojení na stávající kanalizaci	2ks	750,50	1 501,00
usazení výpustek pro kanalizaci DN 100 a DN 50	6 kpl	93,00	558,00
vodovodní potrubí T a S voda AIPex DN 32 - 16	30m	413,00	12 390,00
izolování vodovodního potrubí tl. 20-13 mm	30 m	47,00	1 410,00
napojení na stávající vodovod	1 kpl	902,50	902,50
kohouty uzavírací	2 ks	646,00	1 292,00
usazení výpustek pro vodovod	10 kpl	109,00	1 090,00
předstěnový systém pro instalaci WC	1 ks	6 555,00	6 555,00
předstěnový systém pro instalaci umývadel	2 ks	2 935,50	5 871,00
VZT potrubí pro odvětrání WC a koupelny	1 kpl	4 655,00	4 655,00
hrubá elektroinstalace 230V pro WC,koupelnu,kuchyň a pokoje 202 a 203	1 kpl	25 080,00	25 080,00
demontáž a zpět.montáž radiátoru v koupelně pro obkládání stěny,zamražení	1 kpl	3 676,50	3 676,50
tlaková zkouška těsnosti kanalizace a vodovodu	1 kpl	2 660,00	2 660,00
revize elektroinstalace	1 kpl	3 230,00	3 230,00

**součet bez DPH:**

**82 632,00**

**4./kompletace:**

vanička rohová 1/4kruh 80-90cm	1 ks	6 004,00	6 004,00
velkokapacitní zápachový uzávěr s odtokovou soupravou Viega neb.Geberit	1 ks	1 757,50	1 757,50
zástěna sprchová 1/4kruh 80-90 cm	1 ks	9 362,00	9 362,00
WC mísa závěsná vč.tlumící podložky a sedátka	1 kpl	3 923,00	3 923,00

ovládací splachovací deska manuální	1 ks	1 501,00	1 501,00
umývadlo keramické bílé 50 cm, záp.uzávěr chrom, odtok.ventil	2 kpl	2 261,00	4 522,00
dřez nerezový s odkládací plochou	1 ks	3 230,00	3 230,00
kombinovaná zápachová uzávěra pro dřez a myčku	1 ks	636,00	636,00
baterie stojánková umývadlová s výpustí	2 ks	1 691,00	3 382,00
baterie dřezová nástěnná	1 ks	1 767,00	1 767,00
baterie sprchová nástěnná	1 ks	1 947,00	1 947,00
rohový ventil	4 ks	237,50	950,00
rohový ventil kombinovaný	1 ks	427,00	427,00
sprchová souprava	1 kpl	1 036,00	1 036,00
kompletace ventilátoru WC a koupelna	2 ks	1 662,00	3 324,00
sušák ručníků elektrický	1 ks	2 546,00	2 546,00
elektrický dvouvařič vestavný	1 ks	4 085,00	4 085,00
kompletace elektro zásuvky, vypínače ABB např.Levit	1 kpl	8 075,00	8 075,00
osvětlení koupelna a kuchyňka nástěnné svítidlo	4 ks	1 378,00	5 512,00
osvětlení koupelna a WC stropní svítidlo	2 ks	1 378,00	2 756,00
osvětlení kuchyň,pokoje 202,203 stropní svítidlo závěsné	4 ks	3 200,00	12 800,00
zrcadlo nástěnné	1 ks	1 600,00	1 600,00
mýdelník drátěný košíček k umývadlům a sprše	3 ks	656,00	1 968,00
háček dvojitý	3 ks	320,00	960,00
držák toaletního papíru	1 ks	560,00	560,00
kartáčová WC souprava závěsná	1 ks	940,00	940,00
koš na hygienický odpad	1 ks	450,00	450,00

**součet bez DPH: 86 020,50**

#### 5./podlahová krytina, nátěry:

pokládka povlakové podlahové krytiny kuchyň, pokoje 202,203	46 m2	722,00	33 212,00
oprava nátěrů dveří,zbroušení,základ,2x email	5 ks	1 463,00	7 315,00
oprava nátěrů zárubní zbroušení,základ,2x email	5 ks	1 596,00	7 980,00
výměna kování	5 ks	655,00	3 275,00
výměna prahových lišt	5 ks	560,50	2 802,50
nátěry radiátorů	1 kpl	9 452,00	9 452,00

**součet bez DPH: 64 036,50**

#### 6./společné

zřízení zařízení staveniště	1 sbr		4 200,00
doprava a přesuny hmot	1 sbr		10 000,00
likvidace odpadu na skládce	1 sbr		5 500,00

**součet bez DPH: 19 700,00**

#### CELKEM ZA 1. - 6. bez DPH:

**364 667,00**

#### výmalby:

oškrábání,omytí maleb v pokojích a kuchyni,odstranění nesoudržných míst	190 m2	14,00	2 660,00
úprava stěn před výmalbou stěrkováním, tmelením koupelna,WC,kuchyň,202,203	1 kpl	4 702,00	4 702,00
penetrace stěn koupelna,WC,kuchyň,202,203	200 m2	19,00	3 800,00
výmalba koupelna,WC,kuchyň,202,203	200 m2	38,00	7 600,00
doprava a přesuny hmot	1 sbr		408,00

**součet bez DPH: 19 170,00**

#### stěhování a renovace dvojkřídlových dveří v chodbě a výměna podlahové krytiny :

přenesení dvojkřídlových dveří vč. zárubně v chodbě	1 sbr	11 950,00	11 950,00
oprava nátěrů dveří,zbroušení,základ,2x email	2 ks	2 945,00	5 890,00
oprava nátěrů zárubní zbroušení,základ,2x email	2 ks	3 182,00	6 364,00
výměna kování	2 ks	655,00	1 310,00
výměna prahových lišt	2 ks	1 140,00	2 280,00
stržení PVC v chodbě	34 m2	24,00	816,00
odstranění stávající vyrovnávací vrstvy podlahy v chodbě	34 m2	186,00	6 324,00
vyrovnání plochy podlahy pod podlahovou krytinu v chodbě	34 m2	347,00	11 798,00
pokládka povlakové podlahové krytiny vchodbě	34 m2	722,00	24 548,00
doprava a přesuny hmot	1 sbr		1 890,00
likvidace odpadu na skládce	1 sbr		870,00

**součet bez DPH: 74 040,00**

**Celkem bez DPH**

**TOMÁŠ KOUPIŤ**

**457 877,00**

175 00 PRAHA 4 U STUDANĚK 10

160112 5202,DIČ.CZ34042991487

Č.Ú.130 090 884/8900

2 41 77 33 77